# Conceptionis beate virginis

47

ad eius carnem. et letatū est cor eius in abscondito. patet Job. xxi. cū suis notariis. Nam ille visus ad fidem mediatoris christi ponit eleuatum. patet supra. sic. Ad hanc visionē de lege scripta ponit nonnulli altius eleuatū. s. intellectualiter sanctū regem datus. cū vidit sponsus in sole ponere tabernaculum suū. et cum sole anime. carnem viuere Marie. ps. cuius. cū ibi notariis. Ad hanc visionē de lege gratie beatus Ambro. et alius sumptus. qui videns marie animam a sui principio perseruatione redemptā ait. Hec mirū si dominū redempturus mundū. operationē suam inchoavit a maria ut p. quā salus omnibus parabat. eidē primo fractus salutis auriret et pignore. Quid enim nobilis dei matre. quid splendidius ea quam splendor elegit. Ut de ceteris eius virtutibus racea. virgo erat non solū corpore sed et mente. Hec Ambro. sup Luc. Et in libro de sancta virginitate. Sicut patet et vestimenta sancti Ambro. nō fuit a ipsius eleuatora sed preservata. alias nō virgo mente si peccato corrupta. Et sic patet qualiter tabernaculum solare dat mundo solaciū. Terzio dici q. tabernaculum regale dat mundo spectaculū. Nam in tertio ordine nature. sub illa visione imaginaria. psalmus rectus viii. est formare sibi aliud tabernaculum ad modū regalis tridinij pro lectulo salomonis. scilicet mariam sub natura dotatam. cum unitus est sol stelle. scilicet anima virginis sue carni. In cuius vniōne quas natura angelica protulit laudes. et terrenis sumuntur argumentū. Cum Quidius Naso existens in insula ponti ad visionē huius tabernaculi aliqualiter elevar. de hac virginē in libro tertio de vetula prorupit in hec verba. Nunda quidem magni animi. magnis decoris. Pluris honestatis. Ecce Albus azar sub enigmate. et in illo nebulis existens. ad visionem huius tabernaculi aliqualiter est assumptus ipso testib. vi. maioris introductorij. Et iterū existente sibilla. virgilinus maro in europa ad visionē huius tertij tabernaculi est eleuatus ipso teste in Bacolica Egloga quarta. Ultima cumei iam venit carnis etas. Jam redit et virgo tecum. Qualiter hieronymus in rhoma existens altiori lumine eleuatus hoc tabernaculum virginem contempsus dicebat. Quid nobis tantilli. quid actione pusilli. quid in eius laudib. refera.

mus. cū eis omniū nostrū mēbra verterentur in linguas eā laudare sufficeret nullus. Altior enim celo est de qua loqui nitimur. Abyssus profundior. cui laudes dicere conantur. Si celum inquit te vocem altior es. Si matrem gentium precellis. Si formaz dei te appellem digna existis. Si dominā angelorum digna esse probaris. Quid ergo digne de te dicam. Hec Hieronymus in sermone. Sic patet qualiter tabernaculum regale dat mundo spectaculū. Quarto dico q. tabernaculum diuinale. dat mundo scriptorium. Nam quarto ordine nature presatus rectus viii. est sibi formare aliud tabernaculum ad modū sacrarū spiritualis. Non quidem aliud quo ad rationē essentiale. sed aliud quo ad rationē morale. s. totā mariā in principio sui aliter se habent sub magnitudine ḡrārū q̄s prius ordine cause sub altitudine nature. In cuius ḡro progressu ipse rex eam taliter commendabat. Ecce tu pulchra es amica mea. ecce tu pulchra. Lanti. i. Sicut liliū inter spinas. In infra. c. sequenti. Oculi tui sicut colubaz comedem cap. Sicut vitra coccinea labia tua et eloquii tuū dulce. infra codē. c. Nasus tuū sicut turris lybani q̄ respicit damascū. infra ca. vii. Collū tuū sicut turris eburnea. ibidem. Quāpulcri sunt gressus tui in calcia mētis. filia principis in calciamētis sc̄i carnis. supra eodē cum ibi notariis. Statuta tua assimilata ē palme et ubera tua bottis ibidē. Tora pulchra es et vbi thema. Sic eam ei cantor ille rex altissim⁹ commendabat. Quas laudes audiens in spū ille sapientissim⁹ salomon. vidēs sub lumine illud quartū tabernaculum. hanc virginē gloriosam. querebat de ea. Que est ista que prodidit quasi aurora surgens. quo ad rotā in naturalib. Pulchra ut luna q̄ ad carnes electa ut sol quo ad aiam. terribilis ut castro. acies ordinata q̄ ad rotā in gratuīnis Lan. vi. Et cū nullus sibi rūderet itez atq̄ iterū quereret. Que est ista. ut supra Lan. iii. Et infra. tādē naturā angelicā ad questiones psatas considero respondisse. hec est stella maris vite via. porta salutis. Regula iusticie. limes pietatis origo. Virtus tis venie mī. calam⁹ q̄ pudoris. Or̄. cedrus. fons signat⁹ oliua. Crucifixas. cedar⁹ redolēs. paradisus amen⁹. Virgula pīgniti. vinaria cella liqre. Predica diuino nectar celeste. pinas. Aescia spineti florens rosa.